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ASL 
SISP 

  TELEFONO CELL. COMUNE E-MAIL MALATTIE 
INFETTIVE 

RM1 Enrico Di Rosa 
Alessio Pendenza 

Servizio igiene  
sanità pubblica 

06 33062847 
06 33062707 

329 4106296 
3204270220 

00135 
Roma prevemi@aslroma1.it 

RM2 Antonio Salvatore  
Miglietta Malattie Infettive 06 41434910 366 9123418 00155 

Roma 
profilassi.sisp@aslroma2.it 
antoniosalvatore.miglietta@aslroma2.it 

RM3 Stefania Iannazzo Servizio igiene  
sanità pubblica 

 
06 56485326 
06 56485329 

329 3936520 00149 
Roma profilassi.mi@aslroma3.it 

RM4 Simona Ursino Servizio igiene  
sanità pubblica 06 96669476 366 6201051 00062 

Bracciano 
sispf1@aslroma4.it;                            
simona.ursino@aslroma4.it 

RM5 Alberto Perra Servizio igiene  
sanità pubblica 0774 3589032 347 8466123 

00012 
Guidonia 
Montecelio 

sisp@aslroma5.it 
alberto.perra@aslroma5.it 

RM6 Francesco Beato     
Donatella Varrenti 

Malattie Infettive    
Direttore SISP 

06 93272448                      
06 93275302 

347 9912548  
348 8005892 

00044 
Frascati 

francesco.beato@aslroma6.it;                   
sisp@aslroma6.it;                                        
donatella.varrenti@aslroma6.it 

VT Silvia Aquilani Malattie Infettive 0761 236735-00 342 6724186 01100 
Viterbo silvia.aquilani@asl.vt.it 

RIETI Pietro Dionette SISP e Malattie 
Infettive 

0746 279839 
segreteria  

0746 279855 

335 6087333  
800938875 

(Numero Verde  
Lun-Ven.   

8.00-17.00) 

02100  
Rieti p.dionette@asl.rieti.it 

LATINA Cristina Giambi Malattie Infettive 0773 6556867 329 2609052 04100 
Latina c.giambi@ausl.latina.it 

FROSINONE Giuseppe Di Luzio Servizio igiene  
sanità pubblica 0775 7325257 366 8195513 03100 

Frosinone 
sisp.direzione@aslfrosinone.it ; 
giuseppe.diluzio@aslfrosinone.it 
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